Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Черемховская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ
05.02.2024 г.

№ //

О назначении ответственных лиц
за организацию работы лагеря
с дневным пребыванием детей
на базе МКОУ «Черемховская основная
общеобразовательная школа»
в летнюю оздоровительную кампанию 2024 года

На основании постановления Главы Каменского городского округа от 15.12.2023 №2516 "Об
утверждении плана основных мероприятий (дорожной карты) по подготовке и проведению детской
оздоровительной кампании 2024 года на территории муниципального образования "Каменский
городской округ", постановления Главы городского округа от 22.01.2024 №97 №97 "О мерах по
организации и обеспечению отдыха и оздоровления детей муниципального образования "Каменский
городской округ" в 2024 году", в целях организации и обеспечения отдыха, оздоровления и занятости
детей и подростков, создания условий для укрепления их здоровья, обеспечения безопасности и
творческого развития на территории муниципального образования «Каменский городской округ»,
руководствуясь Уставом МКОУ «Черемховская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить начальником лагеря с дневным пребыванием детей на базе МКОУ «Черемховская
основная общеобразовательная школа» Крохалеву Анастасию Сергеевну, советника директора по
воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями.

2. Вменить в обязанности Крохалевой Анастасии Сергеевне:
выполнение организационных мероприятий по данному направлению в соответствии с

должностной инструкцией начальника лагеря с дневным пребыванием детей;
- своевременное внесение сведений в Реестр организаций отдыха детей и их оздоровления.

3. Возложить обязанности за подготовку документов для получения санитарно-
эпидемиологического заключения на завхоза школы, Таскаеву Ольгу Игоревну.

4. Контроль исполнения приказа возложить на зат

школа»

•а школы по ВР, Лазакович М.Г.

Директор гшкодбйв^Иг Н№Грибанова